
ZARZĄDZENIE Nr 84/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 89.329.311,97 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.938.165,86 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.391.146,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 94.169.848,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 82.106.055,67 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.063.792,51 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 48.500,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 137.000,00 zł. 



2 

 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 42.720,31 zł w 

związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji na wyposażenie szkół w 

podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 753,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji 

na zadania zlecone; 

c) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 8.500,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na finansowanie 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

d) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 580.250,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na realizację 

rządowego programu „Dobry Start” – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 7.500,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów hydraulicznych, zakup 

drukarki do nowego oprogramowania, certyfikatów do podpisów 

elektronicznych; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75085 o kwotę 7.500,00 zł dot. 

środków na zakup materiałów oraz usług na rzecz Centrum Usług Wspólnych; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 5.000,00 zł z 



4 

 

przeznaczeniem na zakup i montaż zasuwy burzowej przy budynku Urzędu, 

aby zapobiec zalewaniu piwnicy podczas ulewnych deszczy; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup UPS-a do serwerowni Urzędu Miejskiego w 

związku ze spaleniem urządzenia podczas burzy z wyładowaniami 

atmosferycznymi; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na usunięcie Barszczu Sosnowskiego w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańcom gminy; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na udrożnienie rowu w miejscowości Całowanie celem 

zabezpieczenia bezpieczeństwa ludności; 

g) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818 o 

kwotę 28.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wymienionych w 

punktach od „c” do „f”; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 42.720,31 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego (ze środków dotacji na zadania zlecone) w 

następującej szczegółowości: 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Dotacje celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Nadbrzeż - zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów 

10 000,00 2 322,53 12 322,53 

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej Sokrates 
- zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów 

4 000,00 610,43 4 610,43 

1% obsługa podręczniki 0,84 1 864,11 1 864,95 

Szkoła Podstawowa Nr 1 35 000,00 8 980,75 43 980,75 

Szkoła Podstawowa Nr 2 60 000,00 17 496,21 77 496,21 

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 10 000,00 2 066,12 12 066,12 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 16 640,00 8 939,62 25 579,62 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 000,00 440,54 10 440,54 

Razem 145 640,84 42 720,31 188 361,15 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 753,00 zł z 



5 

 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

j) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 8.500,00 zł dot. 

finansowania organizowanych i świadczonych specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 580.250,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na realizację 

rządowego programu „Dobry Start” – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 2.   

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 

42.720,31 zł w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji na 

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 753,00 

zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji 

na zadania zlecone; 

c) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 

8.500,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na 

finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 

580.250,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na 

realizację rządowego programu „Dobry Start” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 2 962 499,14 0,00 42 720,31 3 005 219,45

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

852     Pomoc społeczna 1 335 162,40 -8 500,00 753,00 1 327 415,40

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 362,40 -8 500,00 0,00 53 862,40

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

855     Rodzina 22 348 112,00 -580 250,00 0,00 21 767 862,00

  85504   Wspieranie rodziny 588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

      Razem 89 874 588,66 -588 750,00 43 473,31 89 329 311,97

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2021

Burmistrza Karczewa z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 8 313 639,00 -7 500,00 7 500,00 8 313 639,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 198 531,00 0,00 7 500,00 6 206 031,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 244 512,00 0,00 7 500,00 1 252 012,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 219 512,00 0,00 7 500,00 1 227 012,00

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 186 590,00 -7 500,00 0,00 1 179 090,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
47 348,00 -7 500,00 0,00 39 848,00

      Urząd Miejski w Karczewie 47 348,00 -7 500,00 0,00 39 848,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 905 159,35 0,00 28 000,00 933 159,35

  75421   Zarządzanie kryzysowe 95 800,00 0,00 28 000,00 123 800,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
95 800,00 0,00 28 000,00 123 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie 95 800,00 0,00 28 000,00 123 800,00

758     Różne rozliczenia 215 500,00 -28 000,00 0,00 187 500,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 213 500,00 -28 000,00 0,00 185 500,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
213 500,00 -28 000,00 0,00 185 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 213 500,00 -28 000,00 0,00 185 500,00

801     Oświata i wychowanie 32 595 087,71 0,00 42 720,31 32 637 808,02

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
131 640,84 0,00 39 787,35 171 428,19

      Urząd Miejski w Karczewie 0,84 0,00 1 864,11 1 864,95

      Szkoła Podstawowa Nr 1 35 000,00 0,00 8 980,75 43 980,75

      Szkoła Podstawowa Nr 2 60 000,00 0,00 17 496,21 77 496,21

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 10 000,00 0,00 2 066,12 12 066,12

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 16 640,00 0,00 8 939,62 25 579,62

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 000,00 0,00 440,54 10 440,54

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 14 000,00 0,00 2 932,96 16 932,96

      Urząd Miejski w Karczewie 14 000,00 0,00 2 932,96 16 932,96

852     Pomoc społeczna 2 967 274,20 -8 500,00 753,00 2 959 527,20

  85215   Dodatki mieszkaniowe 55 893,00 0,00 753,00 56 646,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
429,27 0,00 14,76 444,03

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 429,27 0,00 14,76 444,03

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
55 463,73 0,00 738,24 56 201,97

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 55 463,73 0,00 738,24 56 201,97

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 013,00 -8 500,00 0,00 167 513,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

855     Rodzina 22 547 353,00 -580 250,00 0,00 21 967 103,00

  85504   Wspieranie rodziny 647 241,00 -580 250,00 0,00 66 991,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
8 551,00 -3 750,00 0,00 4 801,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 551,00 -3 750,00 0,00 4 801,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
569 300,00 -561 300,00 0,00 8 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 569 300,00 -561 300,00 0,00 8 000,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
69 390,00 -15 200,00 0,00 54 190,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 69 390,00 -15 200,00 0,00 54 190,00

      Razem 94 715 124,87 -624 250,00 78 973,31 94 169 848,18

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

750     Administracja publiczna 148 905,00 0,00 0,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

852     Pomoc społeczna 584 340,00 -8 500,00 753,00 576 593,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

812,00 0,00 0,00 812,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 812,00 0,00 0,00 812,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

855     Rodzina 22 348 112,00 -580 250,00 0,00 21 767 862,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

Strona 2 z 7



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 0,00 208,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

208,00 0,00 0,00 208,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 208,00 0,00 0,00 208,00

  85504   Wspieranie rodziny 588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Razem 23 256 792,85 -588 750,00 43 473,31 22 711 516,16

Strona 3 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 0,00 26 637,01

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
26 114,72 0,00 0,00 26 114,72

      Urząd Miejski w Karczewie 26 114,72 0,00 0,00 26 114,72

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
522,29 0,00 0,00 522,29

      Urząd Miejski w Karczewie 522,29 0,00 0,00 522,29

750     Administracja publiczna 148 905,00 0,00 0,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 735,00 0,00 0,00 129 735,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
128 185,00 0,00 0,00 128 185,00

      Urząd Miejski w Karczewie 128 185,00 0,00 0,00 128 185,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 0,00 19 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
565,00 0,00 0,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 565,00 0,00 0,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 605,00 0,00 0,00 18 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 18 605,00 0,00 0,00 18 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

145 640,84 0,00 42 720,31 188 361,15

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 4 z 7



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
131 640,84 0,00 39 787,35 171 428,19

      Urząd Miejski w Karczewie 0,84 0,00 1 864,11 1 864,95

      Szkoła Podstawowa Nr 1 35 000,00 0,00 8 980,75 43 980,75

      Szkoła Podstawowa Nr 2 60 000,00 0,00 17 496,21 77 496,21

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 10 000,00 0,00 2 066,12 12 066,12

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 16 640,00 0,00 8 939,62 25 579,62

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 000,00 0,00 440,54 10 440,54

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 14 000,00 0,00 2 932,96 16 932,96

      Urząd Miejski w Karczewie 14 000,00 0,00 2 932,96 16 932,96

852     Pomoc społeczna 584 340,00 -8 500,00 753,00 576 593,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
189 563,00 0,00 0,00 189 563,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 189 563,00 0,00 0,00 189 563,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 493,00 0,00 753,00 2 246,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
29,27 0,00 14,76 44,03

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29,27 0,00 14,76 44,03

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
1 463,73 0,00 738,24 2 201,97

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 463,73 0,00 738,24 2 201,97

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12,00 0,00 0,00 12,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00 0,00 0,00 12,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 0,00 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 760,00 -8 500,00 0,00 29 260,00

Strona 5 z 7



855     Rodzina 22 348 112,00 -580 250,00 0,00 21 767 862,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 092 000,00 0,00 0,00 4 092 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
39 115,00 0,00 0,00 39 115,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 39 115,00 0,00 0,00 39 115,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 747 940,00 0,00 0,00 3 747 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 747 940,00 0,00 0,00 3 747 940,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 208,00 0,00 0,00 208,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
55,00 0,00 0,00 55,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 55,00 0,00 0,00 55,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
153,00 0,00 0,00 153,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 153,00 0,00 0,00 153,00

  85504   Wspieranie rodziny 588 000,00 -580 250,00 0,00 7 750,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
4 000,00 -3 750,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 -3 750,00 0,00 250,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
568 800,00 -561 300,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 568 800,00 -561 300,00 0,00 7 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 904,00 0,00 0,00 25 904,00

      Razem 23 256 792,85 -588 750,00 43 473,31 22 711 516,16

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


